
                                                                         
 

     CROCE ROSSA ITALIANA            

                                                                                                                                                                      Comitato di Catania 

Provvedimento Presidenziale n. 3 del 03/03/2021 

Nomina Responsabile Ufficio Formazione Comitato di Catania 
    

VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il verbale di proclamazione del 24/02/2020 con il quale l'Ufficio Elettorale Regionale ha 

proclamato eletto il Dott. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania e il 

Consiglio Direttivo; 

 

VISTO il verbale del 01/10/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con il quale si procede alla 

surroga del Consigliere Di Giovanni Francesco con il Consigliere Cristina Caggegi, primo dei non 

eletti; 

 

CONSIDERATO che con O.C. n. 01 del 5 gennaio 2012 si è provveduto alla costituzione dell’ 

Ufficio Formazione del Comitato CRI di Catania;  

 

TENUTO CONTO che il Volontario C.R.I. Carmelo Cavallaro abbia esperienza e competenza per 

il raggiungimento degli obiettivi previsti dal suddetto ufficio; 

 

PRESO ATTO della disponibilità del Volontario C.R.I. Carmelo Cavallaro a ricoprire l’incarico;   

 

DETERMINA 

 

     di nominare il Volontario C.R.I. Carmelo Cavallaro Responsabile dell’Ufficio Formazione del 
Comitato CRI di Catania. L’incarico è svolto a titolo gratuito 

 

     Il Responsabile potrà proporre la nomina di un gruppo di lavoro con il compito di supportarlo 
nell’espletamento dell’incarico, anche in ordine a specifici aspetti o attività; 

 

 al Responsabile è assegnata apposita casella di posta elettronica, denominata 
ufficioformazione@cricatania.it al fine di ottimizzare i flussi comunicativi e la gestione delle 

informazioni inerenti l’espletamento del proprio mandato. 

 

Il presente Provvedimento sarà sottoposto per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta 

utile e sarà conservato nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in 

conformità alla normativa vigente. 

 

         Il Presidente  

                                                                                                                  Comitato CRI Catania 

                                                                                                          Dott. Carmelo Stefano Principato       

      
                                                                                                                                                                                                                                                   

mailto:ufficioformazione@cricatania.it

